[image: image1.png]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОИЗМАЙЛОВСКОЕ
Санкт-Петербург

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«17» января 2017 г.
                                                             № 1

    «Об определении перечня поступлений

в местный бюджет МО Новоизмайловское»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации:

Постановляю:
1 Назначить администратором доходов бюджета Муниципального образования Новоизмайловское Местную администрацию Муниципального образования Новоизмайловское по следующим видам доходов:
	946
	1 17 01030 03 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты внутригородских муниципальных образований городов федерального значения

	946
	2 08 03000 03 0000 180
	Перечисления из бюджетов внутригородских муниципальных образований городов федерального значения (в бюджеты внутригородских муниципальных образований городов федерального значения) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

	946
	2 02 30024 03 0000 151
	Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных образований городов федерального значения на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

	946
	2 02 30024 03 0100 151
	Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга на выполнение отдельных государственных полномочий Санкт-Петербурга по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству

	946
	2 02 30024 03 0200 151
	Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга на выполнение отдельного государственного полномочия Санкт-Петербурга по определению должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, и составлению протоколов об административных правонарушениях

	946
	2 02 30027 03 0000 151
	Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных образований городов федерального значения на содержание ребенка в семье опекуна и приемной семье, а также вознаграждение, причитающееся приемному родителю

	946
	2 02 30027 03 0100 151
	Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга на содержание ребенка в семье опекуна и приемной семье

	946
	2 02 30027 03 0200 151
	Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга на вознаграждение, причитающееся приемному родителю

2 Настоящее Постановление  вступает в силу с момента его подписания.
3 Со дня вступления в силу настоящего постановления признать утратившим силу постановление Местной администрации МО Новоизмайловское от 24.12.2014 № 18 «Об определении перечня поступлений в местный бюджет МО Новоизмайловское».

4 Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Местной администрации                                             Е.Э.Смирнов
МО Новоизмайловское